РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ПОВЕНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

42 сессия 3 созыва

РЕШЕНИЕ

От 2 7.06.2017 года № 234
п.г.т. Повенец

Об отмене Решения Совета Повенецкого городского поселения
№-172 от 21.04.2016 года «Об утверждении перечня имущества
муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный
район», передаваемого в муниципальную собственность муниципального
образования «Повенецкое городское поселение».

На основании письма Администрации МО «Медвежьегорский муниципальный
район» № 7.13/7.12/13/2022 от 02.06.2017г., Совет Повенецкого городского поселения

Р Е Ш И Л :

Отменить решение Совета Повенецкого городского поседения №-172 от 21.04.2016
года «Об утверждении перечня имущества муниципального образования
«Медвежьегорский муниципальный район», передаваемого в муниципальную
собственность муниципального образования «Повенецкое городское поселение».

Председатель Совета Повенецкого городского поселения

Г лава Повенецкого городского поселения